证券代码: 430304 证券简称: 每日视界 主办券商: 东方证券

北京每日视界文化科技股份有限公司 关于未弥补亏损超过实收资本总额的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承 担个别及连带法律责任。

情况概述

截至2024年6月30日,北京每日视界文化科技股份有限公司(以下简称"公 司")合并报表未分配利润累计金额-53,504,976.74元,公司未弥补亏损超过实 收股本总额32,970,421.00元。根据《公司法》 和《公司章程》的规定,将该事 项提交公司2024年第一次临时股东大会审议。

二、一亏损原因

市场经济的不确定性和行业挑战带来了不利影响,后疫情时代经济复苏低于 预期,公司整体业务量下降;另近几年公司着重自主原创IP研发,对于优质原创 动画电影具有项目周期长、前期投入大、市场接受度不确定性等特性,综合导致 亏损。

三、 应对措施

未来公司将努力拓展业务,开发新客户,随市场变化及时调整经营模式,增 加企业收入。同时公司继续完善内部控制制度,优化组织架构,整合部门资源, 提高工作效率,对费用进行有效控制,从而增加企业盈利能力。

四、 备查文件

《北京每日视界文化科技股份有限公司第四届董事会第七次会议决议》: 《北京每日视界文化科技股份有限公司第四届监事会第七次会议决议》。

> 北京每日视界文化科技股份有限公司 董事会

> > 2024年8月28日